
Na temelju članka 48. Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije", 
broj 3/21.), te na osnovu Javnog poziva za dostavu prijava za dodjelu novčanih potpora za redovne 

studente s prebivalištem na području Općine Kistanje, KLASA: 602-03/23-01/1, URBROJ:2182-16-

02-23-1, od dana 13.1istopada 2023.g., načelnik Općine Kistanje, dana 27.studenog 2023.g., donosi 

ODLUKU 
o isplati godišnje jednokratne novčane potpore redovnim studentima za 2023./2024. godinu 

Članak 1. 

Na osnovi prijava na javni poziv za dodjelu novčanih potpora za redovne studente s prebivalištem na 
području Općine Kistanje, KLASA: 602-03/23-01/1, URBROJ:2182-16-02-23-1, od dana 13.1istopada 
2023.g., i prikupljene dokumentacije pravo na isplatu jednokratne novčane potpore u iznosu od 

200,00 eura stekli su sljedeći studenti: 

Red.br. IME PREZIME MJESTO 

1. Kornelija Palić Kistanje 

2. Zoran Malbaša Biovičino selo 

3. Loreta Antć Kistanje 

4. Patrik Palić Kistanje 

5. Marija Ćibarić Kistanje 

6. Nikolina Dodić Kistanje 

7. Petra Dodić Kistanje 

8. Katarina Kolić Kistanje 

9. Franka Dučkić Kistanje 

10. Nikola Dučkić Kistanje 

11. Nikola Dučkić Kistanje 

1 2. Antonela Mazarekić Kistanje 

13. Marija Tomkić Kistanje 

Članak 2. 
Ova Odluka objavit će se na službenim stranicama Općine Kistanje www.kistanje.hr.

KLASA:024-04/23-01/1 
URBROJ:2182-16-02-23-1 
Kistanje, 27.studenog 2023.g. 

DOSTAVITI: 
1. Knjigovodstvo/računovodstvo 
2. Pismohrana, ovdje 

OPĆINA KISTANJE 


